关于2016、2017级专业课程标准评审及讨论安排的通知

分院各教师：
为了做好2016、2017级专业课程标准的评审及讨论工作，现将工作安排如下：

一、建筑工程技术教研室、造价教研室、物业管理教研室，请专业主任利用星期四下午教研活动时间，安排好2016级2017级专业课程标准评审及讨论工作。分院不做具体安排。
二、装饰、环艺教研室，部分课程分院统一安排人员参与评审与讨论，详见附表1、2的具体安排。
三、评审及讨论程序：

1、标准制定团队的主讲教师展示2016、2017级课程标准。

2、标准制定团队的主讲教师展示以下10个方面内容：课程定位；课程的教学目标；本课程与前置与后续课程的关系；本课程着力解决专业人才培养、学生职业生涯中的哪些问题；授课内容、实践（技能训练）项目及时数分配；教学方法；考核评价形式与方法；授课教材、学习资源；实践条件；教师条件。

3、评审专家、专业主任及相关教师对本门课程提出修改意见及建议。
五、工作要求：

1、各专业主任组织及主持课程标准的评审及讨论会议。

2、所有参加人员必须按照安排准时到场，各教研室做好考勤记录，分院办公室组织检查。

3、教务科姜春子负责教室安排及布置。
4、各评审专家在评审结束后将课程标准评审表（附件3）交教务科姜春子。
5、各专业主任在2017年11月30日前，将修改、定稿后的2016、2017级课程标准（电子版），传至教务科姜春子邮箱。分院将统一印制成册。

                                          城乡建设分院

                                         2017年9月19日
附表1:

	建筑装饰教研室专业课程标准讨论安排

	序号
	时间
	地点
	评审专家
	参加人员
	讨论课程名称
	主讲人
	组织人

	1
	2017-9-26（星期二下午3:00-5:00)
	9B210
	胡应华、祝建华、李毅拓、李季、刘帅、王静、兰玉、陈小林
	装饰教研室所有人员
	《装饰工程施工测量》
	张立艳
	刘学峰

	《建筑装饰制图》
	韩慧丽

	《工程建设法规》
	张晓鸥

	《建筑装饰工程招投标与合同管理》

	2
	2017-10-10（星期二下午3:00-5:00)
	9B210
	胡应华、祝建华、李毅拓、陈小林、李季、刘帅、王静、兰玉
	装饰教研室所有人员
	《装饰材料与构造》
	吴展彪

	《建筑基础》
	杨志娟

	《建筑装饰工程计量与计价》
	兰玉

	《力学与结构》
	杨静深

	3
	2017-10-17（星期二下午3:30-5:00)
	9B210
	胡应华、祝建华、李毅拓、李季、刘帅、王静、兰玉、陈小林
	装饰教研室所有人员
	《建筑装饰工程施工组织与管理》
	吴展彪

	《建筑装饰工程施工》
	吴展彪

	《建筑设备》
	何琼

附表2:

	环境艺术教研室专业课程标准讨论安排

	序号
	时间
	地点
	评审专家
	参加人员
	讨论课程名称
	主讲人
	组织人

	1
	2017-10-24（星期二下午3:00-5:00)
	9B210
	胡应华、祝建华、李季、刘晓周、兰玉
	环艺教研室人员

	《环境设计制图与识图》
	韩慧丽
	李珍林

	《建筑基础》
	杨志娟

	《景观工程计量与计价》
	兰玉

	《景观工程材料构造与施工》
	吴展彪

	2
	2017-10-31（星期二下午3:00-5:00)
	9B210
	胡应华、祝建华、刘帅、李季、兰玉、王静
	环艺教研室人员
	《测量基础》
	张立艳

	《建筑设备》
	何琼

	《建设工程法规》
	张晓鸥

	《景观工程施工组织与管理》
	吴展彪

附表3

	课程标准评审表

	课程名称：
	主讲教师姓名：                                       评审专家签名：

	序号
	评审指标
	存在问题
	修改意见

	1
	课时与人才培养方案是否一致

	2
	课程定位

	3
	课程的教学目标

	4
	授课内容、实践（技能训练）项目及时数分配

	5
	教学方法

	6
	授课教材、学习资源

	7
	实践条件

	8
	本课程着力解决专业人才培养、学生职业生涯中的哪些问题

	9
	本课程与前置与后续课程的关系